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Liikkeeseenlaskija ING Bank N.V. Tarjouksen tekijä Taaleritehdas Oy (”Taaleritehdas”). Merkintäpaikat 

Alexandria Pankkiiriliike Oyj ja sen sidonnaisasiamiehet (”Alexandria”). Sijoituksen täydelliset ja sitovat 

liikkeeseenlaskukohtaiset ehdot sekä liikkeeseenlaskijan 28.6.2012 päivätty ohjelmaesite (ING Bank 

N.V. 50,000,000,000 Euros Global Issuance Programme) ovat saatavissa Alexandriasta ja osoitteesta 

www.alexandria.fi/oljy5.

Raakaöljyn hinnan kehitykseen sidottu
pääomasuojaamaton sijoitus  

Täyden tuoton saamiseksi riittää raakaöljyn hinnan 
pysyminen nykytasollaan 

Sijoitusaika 1-5 vuotta, vuosittainen mahdollisuus
ennenaikaiseen lunastukseen ja tuotonmaksuun 

Vuosittain kasvava tuotto 

Liikkeeseenlaskija ING Bank N.V.

Hyödykesidonnainen sertifikaatti

Öljy Autocall 5

Tarjousaika 21.1. - 1.2.2013
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Öljy Autocall 5 -sertifikaatti on suunnattu sijoittajalle, joka 

uskoo raakaöljyn hinnan pysyvän nykytasollaan tai nou-

sevan sijoitusaikana, ja arvostaa mahdollisuutta varmistaa 

tuotto kesken sijoitusajan. Sertifikaatin tuotto perustuu 

Brent-laatuisen raakaöljyn lyhimmän termiinisopimuksen 

(”raakaöljy”) hintakehitykseen eikä sertifikaatti ole pääoma-

suojattu.
 –
 – Ennenaikainen lunastus ja tuotonvarmistus. Jos raa-

kaöljyn hinta jonakin vuosittaisena havaintopäivänä on 

vähintään lähtö tasollaan, erääntyy sertifikaatti ennenai-

kaisesti tuoton kera.
 –
 – Vuosittain kasvava tuotto. Tuottoa kertyy jokaista kulu-

nutta vuotta kohden 8,5 % (alustava).1

 – Suoja 30 %:n hinnanlaskua vastaan. Sijoituksen riskiä 

pienentää suoja raakaöljyn enintään 30 %:n hinnanlas-

kua vastaan. Raakaöljyn hinta saa käydä alempanakin 

ennen viimeistä havaintopäivää ilman vaikutusta sertifi-

kaatin erääntymisarvoon. 
 –
 – Ei pääomasuojaa. Jos sertifikaatti ei ole erääntynyt 

ennen aikaisesti ja raakaöljyn hinta on viimeisenä havain-

topäivänä laskenut yli 30 % lähtötasosta, sijoittaja menet-

tää nimellispääomaa suhteessa saman verran kuin vas-

taavan juoksuajan raakaöljysijoituksessa. Sertifikaattiin 

liittyy riski liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä (kat-

so ”Liikkeeseenlaskijariski”) eikä merkintäpalkkio kuulu 

edellä kuvatun hinnanlaskulle ehdollisen suojan piiriin. 

Yleiskuva sertifikaatista

Brent-laatuinen raakaöljy, historiallinen kehitys 2008 - 2013
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Lähde: Bloomberg, 5 vuoden aikasarja 15.1.2008 – 15.1.2013. Sijoitus sertifikaattiin ei ole sama asia kuin suora sijoitus raakaöljyyn. Huomaa, että 

historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä.
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Raakaöljyn lyhin termiinisopimus (kohde-etuus)

USD/barreli

Tyyppi Pääomasuojaamaton hyödykesidonnainen sertifikaatti

Sijoitusaika 1-5 vuotta, vuosittainen ennenaikaisen lunastuksen mahdollisuus    

Liikkeeseenlaskija ING Bank N.V. (luottoluokitus: Moody’s A2 / S&P A+ / Fitch A+) 

Kohde-etuus Brent-laatuinen raakaöljy (lyhin termiinisopimus)2

Kasvava tuotto 8,5 % x kuluneet vuodet (alustava, vahvistetaan viim. liikkeeseenlaskupäivänä välille 7,0 % - 10,0 %)    

Merkintähinta 1 000 euroa / sertifikaatti, mikä vastaa 100 % sertifikaatin nimellisarvosta 

Merkintäpalkkio 20 euroa / sertifikaatti, mikä vastaa 2 % sertifikaatin nimellisarvosta

Vähimmäissijoitus 5 sertifikaattia, tätä suuremmat sijoitukset 1 sertifikaatin erissä   

Aikataulu Tarjousaika 21.1. - 1.2.2013. Maksupäivä 4.2.2013  

Tarjouksen pääpiirteet (jatkuu sivulla 6)

(1) Kasvava tuotto 8,5 % on alustava ja se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä välille 7,0 % - 10,0 %. (2) Tietyissä erityistapauksissa ja 

huomioiden termiinirullauskäytännön raaka-ainemarkkinoilla, voidaan käyttää toiseksi lyhintä termiinisopimusta.
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Kohde-etuus

Kohde-etuuden kuvaus

Sertifikaatissa seurataan Brent-laadun raakaöljyn lyhim-

män termiinisopimuksen   dollarimääräistä   tynnyrihintaa.   

Lyhin termiinihinta on historiallisesti seurannut raakaöljyn 

markkinahintaa hyvin tarkasti, mikä on todennettavissa   

kurssigraafista oikealla. Kuvassa esitetään myös tuoton-

laskennassa käytettävä  suojataso, joka on 70 % raakaöljyn 

sijoitusajan alussa määritettävästä alkuarvosta. Sijoittaja ei 

kanna raakaöljyn hinnan osalta valuuttariskiä, vaan euron 

ja dollarin välinen valuuttariski on sertifikaatissa suojat-

tu. Lisätietoa Brent-laadun raakaöljystä saa Internetistä: 

www.theice.com.

Maailman energiankulutus, 1990 - 2030E
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Lähde: BP Statistical Review of World Energy 2012. Energian-

kulutus vastaten miljoonaa tonnia öljyä vuodessa. Historialli-

nen kehitys tai ennusteet eivät ole tae tulevasta kehityksestä.

Teollisuusmaat (OECD) KiinaMuut maat pl. Kiina
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Lähde: Bloomberg, 5 vuoden aikasarja 15.1.2008 – 15.1.2013. Sijoi-

tus sertifikaattiin ei ole sama asia kuin suora sijoitus raakaöljyyn eikä 

kuvan suojataso ole sama kuin sertifikaatille 8.2.2013 määräytyvä 

suojataso. Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä.

Raakaöljy sijoituskohteena

Öljyn hinnanmuodostus noudattaa kysynnän ja tarjonnan 

lakia. Öljyn ja energian kysyntä on ollut jo vuosikymmeniä 

selvässä kasvussa erityisesti Kiinan ja muiden kehittyvien 

talouksien nousun vetämänä. Öljyn raaka-ainevarannot ja 

tuotantokapasiteetti ovat puolestaan rajallisia, ja merkittä-

vä osa öljystä tuotetaan poliittisesti räjähdysherkillä alueil-

la, kuten Lähi-idän maissa. Öljyn tarjonta ei myöskään ole 

täysin vapaata, kun erityisesti öljyntuottajamaiden yhteis-

toimintajärjestö OPEC on pyrkinyt säätelemään tuotantoa 

ja hintoja jäsenmaidensa etuja ajaen. 

Kireä kysynnän ja tarjonnan tasapaino on nostanut raa-

kaöljyn hintaa trendinomaisesti jo yli vuosikymmenen ajan. 

Lyhyellä aikavälillä on tosin nähty nopeitakin hinnanmuu-

toksia ylös ja alas. Esimerkiksi vuonna 2012 huolet glo-

baalin talouskasvun hidastumisesta painoivat öljyn hintaa. 

Vastapainoksi korostunut poliittinen epävarmuus Lähi-idän 

alueella hankaloitti öljyn saatavuutta ja tuki hintaa. Tällä 

hetkellä esim. OPEC-järjestön toiseksi suurimman öljyn-

viejän eli Iranin öljynvienti ulkomaille on romahtanut jo 

puoleen vuodentakaisesta, kun Yhdysvallat ja EU ovat aset-

taneet maan kaupankäynnille pakotteita vastalauseena sen 

harjoittamalle politiikalle.

Raakaöljy keskittynyt epävakaille alueille

Lähde: OPEC Annual Statistical Bulletin 2012, tilastot vuoden 

2011 lukuja.

OPEC-maat:

Algeria 
Angola
Arabiemiraatit 
Ecuador 
Iran 
Irak 
Kuwait 
Libya 
Nigeria 
Qatar 
Saudi Arabia 
Venezuela

 

Osuus tunnetuista
öljyvarannoista81 %

Osuus maailman
öljynviennistä60 %

Osuus maailman
öljyntuotannosta43 %

Brent-raakaöljy, historiallinen kehitys

Raakaöljyn lyhin termiinisopimus (kohde-etuus)

Raakaöljyn spot-hinta

Suojataso 70 % viimeisestä sulkemisarvosta
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Tuoton määräytyminen

Ennen viimeistä havaintopäivää

Vuosittaisina havaintopäivinä (vuodet 1-4) on kaksi mah-

dollista lopputulemaa:

1. Ennenaikainen lunastus tuoton kera: Jos raakaöl-

jyn hinta on havaintopäivänä vähintään lähtötasol-

laan, lunastaa liikkeeseenlaskija sertifikaatin ennen-

aikaisesti takaisin. Ennenaikaisessa lunastuksessa 

liikkeeseenlaskija palauttaa nimellis pääoman täysi-

määräisenä ja maksaa lisäksi sijoitusajalla kertyneen 

tuoton, jonka suuruus on 8,5 % (alustava) kerrottu-

na havainto päivään mennessä kuluneilla vuosilla.1,2 

2. Sijoitus jatkuu: Jos yllä kuvattu ehto ennenaikaiselle lu-

nastukselle ei täyty, sijoitus jatkuu ja raakaöljyn hintaa 

tarkastellaan uudelleen taas seuraavana havaintopäivä-

nä vuoden kuluttua.

Viimeisenä havaintopäivänä

Jos sertifikaatti ei ole erääntynyt ennenaikaisesti, on vii mei-

senä havaintopäivänä kolme mahdollista lopputulemaa:

1. Erääntyminen tuotolla: Jos raakaöljyn hinta on viimei-

senä havaintopäivänä vähintään lähtötasollaan, makse-

taan sertifikaatin erääntyessä takaisin nimellispääoma ja 

ker tynyt tuotto koko viiden vuoden ajalta.1,2

2. Erääntyminen nimellisarvoisena: Jos raakaöljyn hinta 

on viimeisenä havaintopäivänä alle lähtötason, mut ta 

laskenut enintään 30 % lähtötasostaan, erääntyy sertifi-

kaatti nimellisarvoisena, eikä tuottoa makseta.1

3. Erääntyminen tappiollisena: Jos raakaöljyn hinta vii-

meisenä havaintopäivä nä on laskenut yli 30 % lähtöta-

sostaan, menet tää sijoittaja pääomaa suhteessa saman 

verran kuin olisi menettänyt vastaavan juoksuajan suo-

rassa raakaöljysijoi tuksessa.

Yksinkertaisuuden vuoksi laskentaesimerkki ei huomioi 2 % merkintäpalkkiota. Vuosittain kasvava tuotto vahvistetaan viimeistään liik-

keeseenlaskupäivänä 15.2.2013 ja vähintään tasolle 7,0 %. Mikäli tuotto jää alle alustavasti ilmoitetun, sijoittajan lopullinen tuotto on 

pienempi kuin esimerkissä. Laskentaesimerkki ei huomioi liikkeeseenlaskijariskiä eikä verovaikutuksia.

(1) Nimellispääoman takaisinmaksuun liittyy liikkeeseenlaskijariski. (2) Vuosittain kasvava tuotto vahvistetaan viimeistään liik keeseenlaskupäivänä 

15.2.2013 ja vähintään tasolle 7,0 %. 

Havainnollistus tuoton määräytymisestä (esimerkissä oletetaan alustava kasvava tuotto 8,5 %)

Vuosi 1: Raakaöljy vähintään lähtötasollaan

Vuodet 1-4

Ennenaikainen lunastus tuoton kera (100 % + 1 x 8,5 %)

Ei

Kyllä

Vuosi 5

Kyllä Erääntyminen tuoton kera (100 % + 5 x 8,5 %)

Erääntyminen tappiollisena.

Sijoittaja menettää pääomaa suhteessa saman verran

kuin vastaavan juoksuajan suorassa raakaöljysijoituksessa.

Ennenaikainen lunastus tuoton kera (100 % + 2 x 8,5 %)

Ennenaikainen lunastus tuoton kera (100 % + 3 x 8,5 %)

Ennenaikainen lunastus tuoton kera (100 % + 4 x 8,5 %)

Ei

Ei

Erääntyminen nimellisarvoisena (100 %)

Ei

Ei

Ei

Kyllä

Vuosi 2: Raakaöljy vähintään lähtötasollaan

Vuosi 3: Raakaöljy vähintään lähtötasollaan

Vuosi 4: Raakaöljy vähintään lähtötasollaan

Raakaöljy vähintään lähtötasollaan

Raakaöljy laskenut enintään 30 %

Kyllä

Kyllä

Kyllä
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Perehdy ennen sijoituksen tekemistä 

tämän markkinointimateriaalin lisäksi 

liikkeeseenlaskijan laatimiin sitoviin 

sertifikaattiehtoihin sekä ohjelmaesit-

teeseen täydennyksineen. Asiakirjat 

saat merkintäpaikoista tai verkkosi-

vulta www.alexandria.fi/oljy5.

Täytä merkintäsitoumuslomake ja 

toimita se merkintäpaikkaan. Si-

joituksen säilytys on maksutonta 

Handelsbankeniin tätä tarkoitusta  

varten avattavalla arvo-osuustilillä. 

Merkin täaika päättyy 1.2.2013.

Tehdyt merkinnät maksetaan nii-

tä merkittäessä. Maksu suoritetaan 

merkintäsitoumuksessa annettujen 

ohjeiden mukaan kuitenkin viimeis-

tään 4.2.2013.

3. Maksa2. Merkitse1. Tutustu

Miten teen merkinnän?

Sijoittamiseen liittyy aina taloudellinen riski ja sijoittaja vas-

taa itse omien sijoituspäätöstensä taloudellisista tuloksista 

ja veroseuraamuksista. Sijoittajan tuleekin ennen sijoitus-

päätöksen tekemistä varmistua siitä, että hän ymmärtää 

sijoitustuotteen ominaisuudet ja riskit. Sijoittajan edellyte-

tään tutustuvan huolellisesti tähän markkinointimateriaaliin 

sekä liikkeeseenlaskijan laatimiin sitoviin liikkeeseenlasku-

kohtaisiin ehtoihin ja ohjelmaesitteeseen (dokumentit 

on yksilöity sivulla 6). Alla kuvataan ainoastaan lyhyesti 

sijoituk seen liittyvät keskeisimmät riskitekijät. Sijoitukseen 

ja sen liikkeeseenlaskijaan liittyviä riskejä on kuvattu tar-

kemmin liikkeeseenlaskijan tarjousasiakirjoissa.

Markkinariski

Sertifikaatti ei ole pääomasuojattu, vaan sijoittaja kantaa 

riskin kohde-etuuden eli tässä raakaöljyn epäedullisesta 

hintakehityksestä. Sijoittaja voi jäädä ilman tuottoa ja lisäk-

si menettää sijoittamansa pääoman kokonaan tai osittain. 

Kohde-etuuden tulevasta kehityksestä ei voida antaa takei-

ta. Sijoitus ei vastaa suoraa sijoitusta kohde-etuuteen.

Liikkeeseenlaskijariski

Sijoitukseen liittyy riski liikkeeseenlaskijan takaisinmaksu-

kyvystä. Liikkeeseenlaskijan maksukyvyttömyys voi johtaa 

sijoitetun pääoman ja/tai tuoton menettämiseen kokonaan 

tai osittain. Sijoittajan tuleekin sijoituspäätöstä tehdessään 

kiin nittää huomiota liikkeeseenlaskijan taloudelliseen ase-

maan ja luottokelpoisuuteen. Sijoitus ei kuulu talletussuo-

jan piiriin eikä sille ole asetettu erillistä vakuutta.

Korkoriski

Yleisen korkotason ja liikkeeseenlaskijan luottoriskilisän 

muutoksilla on vaikutus sijoituksen arvoon sijoitusaikana. 

Yleisen korkotason tai luottoriskilisän noustessa sijoituk-

seen sisältyvän korko-osan arvo voi laskea. Vastaavasti kor-

kotason tai luottoriskilisän laskiessa sijoitukseen sisältyvän 

korko-osan arvo voi nousta. Korkoriski voi toteutua vain, 

jos sijoitus myydään ennen eräpäivää.

Jälkimarkkinariski

Mikäli sijoittaja haluaa myydä sijoituksensa ennen eräpäi-

vää, tapahtuu myynti sen hetkiseen jälkimarkkinahintaan, 

joka voi olla suurempi tai pienempi kuin sijoitettu pää oma. 

Sijoittajalle voi näin ollen koitua tappioita myydes sään sijoi-

tuksen jälkimarkkinoilla. Liikkeeseenlaskija antaa vähintään 

5 kpl erälle päivittäisen takaisinostohinnan normaaleissa 

markkinaolosuhteissa, mutta ei voi taata jälkimarkkinoita. 

Jälkimarkkinat voivat poikkeuksellisissa markkinaolosuh-

teissa olla epälikvidit tai kaupankäynti voi olla tilapäisesti 

mahdotonta. Sijoitusta ei edellä mainituista syistä suositel-

la, mikäli sijoitettuja varoja todennäköisesti tarvitaan en-

nen eräpäivää. Sijoituksen jälkimarkkinahintaan vaikuttavat 

juoksuaikana jäljellä olevan sijoitusajan lisäksi muun muas-

sa kohde-etuuden ja sen volatiliteetin, yleisen korkotason 

sekä liikkeeseenlaskijan luottoriskilisän kehittyminen.

Riski ennenaikaisesta takaisinmaksusta 
ja ehtojen korjaamisesta

Liikkeeseenlaskija voi sijoituksen ehdoissa mainituissa eri-

tyistapauksissa lunastaa sijoituksen takaisin ennen sen erä-

päivää (esimerkiksi olennaisen lakimuutoksen johdosta) tai 

korjata sijoituksen ehtoja (esimerkiksi kohde-etuuden jul-

kaisun päättyessä) ilman sijoittajan erillistä suostumusta. Ei 

voida taata, etteivät yllä mainitut muutokset ole epäedulli-

sia sijoittajan näkökulmasta. Ennenaikainen takaisinmaksu 

voi aiheuttaa pääomatappion sijoittajalle.

Verotusriski

Sijoituksen verotuksellinen ja lainsäädännöllinen asema 

voivat muuttua sijoitusaikana ja tätä kautta vaikuttaa sijoit-

tajan nettotuottoon. Alexandria ei toimi asiakkaan vero-

asiantuntijana.

Riskit
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Tärkeää tietoa

Tarjouksen tekijä

Taaleritehdas Oy (”Taaleritehdas”) (Y-tunnus 2080113-9), 

Kluuvikatu 3, 00100 Helsinki, puhelin 046 714 7100  (vaih-

de). Taaleritehtaan toimintaa valvoo Finanssivalvonta ja 

Taaleritehdas on sijoittajien korvausrahaston jäsen. Li-

sää tietoa tarjouksen tekijästä on saatavissa osoitteesta 

www.taaleritehdas.fi.

Merkintäpaikat

Alexandria Pankkiiriliike Oyj (1063450-9) ja sen sidonnais-

asiamiehet (yhdessä ”Alexandria”), Eteläesplanadi 22 A, 

00130 Hel sinki, puhelin 09 4135 1300 (vaihde). Alexandrian 

muut 19 toimipaikkaa yhteystietoineen löytyvät tämän 

markkinoin timateriaalin takakannesta. Alexandrian toimin-

taa valvoo Finanssivalvonta ja Alexandria on sijoittajien 

korvausra haston jäsen. Lisää tietoa merkintäpaikasta  on 

saatavissa osoitteesta www.alexandria.fi.

Tarjouksen toteutus ja rajoitukset

Ehtona liikkeeseenlaskun toteutumiselle on vähintään 

7,0 %:n vuosittain kasvava tuotto. Liikkeeseenlaskijalla ja 

tarjoajalla on li säksi oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku. Mi-

käli liikkeeseen lasku perutaan, Alexandria tiedottaa sijoitta-

jia tarjouksen peruuntumisesta ja merkintämaksut palaute-

taan sijoittajille korotta.

Myyntirajoitus

Tätä tarjousta ei kohdisteta sellaisille henkilöille tai sellaisiin 

valtioihin, joissa tarjouksen tekeminen on lainvastaista. Tätä 

materiaalia ei saa jaella maissa, joissa jakelu tai tiedottami-

nen on ristiriidassa kyseisen maan lakien kanssa. Erityisesti, 

tätä materiaalia ei saa levittää Yh dysvaltoihin eikä yhdysval-

talaisille vastaanottajille. Liikkeeseenlaskija ja tarjoaja edel-

lyttävät, että tämän materiaalin haltuunsa saavat henkilöt 

tu tustuvat tällaisiin rajoituksiin ja noudattavat niitä.

Peruutusoikeus ja esitteen täydennykset

Merkintä on sitova, eikä sijoittajalla ole oikeut ta peruuttaa 

sitä. Mikäli Taaleritehdas joutuu hylkäämään sitoumuk-

sen sijoittajasta johtuvasta syystä, on sijoittaja velvollinen 

korvaamaan Taaleritehtaalle aiheutuneet kus tannukset ja 

tappion. Taaleritehtaalla on oikeus hylätä merkintä har-

kintansa mukaan (esimerkiksi, jos merkintämaksua ei ole 

vastaanotettu maksupäivää seuraavana päivänä). Mikäli 

kuitenkin liikkeeseenlaskija julkistaa ohjelmaesitteen tai 

sertifikaattiehtojen täydennyksen tarjousaikana, on sijoit-

tajalla oikeus perua merkintäsitoumuksensa ilmoittamalla 

tästä kirjallisesti Alexandrialle kahden pankkipäivän kulues-

sa täydennyksen julkistamisesta Alexandrian verkkosivuilla: 

www.alexandria.fi/oljy5.

Taaleritehtaan maksamat palkkiot

Taaleritehdas voi maksaa palkkiota sijoituksen myynnistä 

kolmannelle osapuolelle. Asiakkaan kustannus sijoituksen 

hankki misesta ei riipu siitä, ostaako asiakas sijoituksen Taa-

leritehtaalta tai kolmannelta osapuolelta.

Markkinointimateriaali

Tämän markkinointimateriaalin on laatinut Alexandria. 

Liikkeeseenlaskija tai sen lähipiiritahot eivät ole missään 

vastuussa tämän markkinointimateriaalin sisällöstä. Mikäli 

markkinointimateriaalin ja liikkeeseenlaskijan sitovien eh-

tojen välillä ilmenee ristiriita, ovat liikkeeseenlaskijan ehdot 

aina etusijalla. Markkinoin timateriaalista ilmenevät tuottee-

seen liittyvät tiedot muo dostavat vain yhteenvedon, eivätkä 

muodosta tuotteen täydellistä kuvausta. Materiaalin teki-

jänoikeus ja muut im materiaalioikeudet kuuluvat Alexan-

drialle ja kaikki oikeudet on pidätetty kaikissa maissa.

Verotus

Tässä kuvataan ainoastaan lyhyesti sertifikaatin ny kyistä 

verotusta Suomessa verovelvollisen luonnollisen henki-

lön osalta (katso ”Verotusriski”). Jos sertifikaatti myydään 

ennen eräpäivää, syntyy luovutusvoittoa tai tappiota. Luo-

vutusvoitto on veronalaista pääomatuloa. Luovutustappio 

puolestaan on vähennettävissä luovutusvoitoista, jotka 

syntyvät samana vuonna ja viitenä seuraavana vuonna. Ser-

tifikaatin ennenaikaisen takaisinmaksun tai takaisinmaksun 

yhteydessä erääntymisarvoon sisältyvää tuottoa käsitellään 

verotuksessa veronalaisena muuna pääomatulona, josta 

toimitetaan ennakonpidätys. Liikkeeseenlaski jan ollessa ul-

komainen, korkotulon lähdeverosta annetun lain säännök-

set eivät sovellu. Sertifikaatteja koskeva verolainsäädäntö 

ei toistaiseksi ole kattavaa, minkä johdosta sertifikaattien 

verokohteluun sisäl tyy erityisiä riskejä.

Liikkeeseenlaskijan vastuunrajoitus

ING Bank N.V. tai mikään sen lähipiiritaho, mukaan lukien 

sisar- tai tytäryhtiöt, ei ole laatinut eikä hyväksynyt tätä 

markkinointimateriaalia. ING Bank N.V. tai mitkään sen lä-

hipiiritahot, johtajat, toimihenkilöt tai asiamiehet eivät anna 

minkäänlaisia takuita tai lupauksia tai kanna mitään vastuu-

ta muihin osapuoliin nähden annetuista tiedoista kokonai-

suudessaan tai niiden osista. ING Bank N.V. tai mikään sen 

lähipiiritaho, johtaja, toimihenkilö tai asiamies ei ole mis-

sään vastuussa tämän markkinointimateriaalin sisällöstä.
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Tärkeitä päivämääriä

Tarjousaika 21.1. - 1.2.2013    

Maksupäivä 4.2.2013  

Liikkeeseenlaskupäivä 15.2.2013

Eräpäivä 22.2.2018, ellei ennenaikaista lunastusta

Sertifikaatti

Tyyppi Yleisön merkittäväksi tarkoitettu pääomasuojaamaton sertifikaatti

Liikkeeseenlaskija ING Bank N.V. (luottoluokitus: Moody’s A2 / S&P A+ / Fitch A+)

Liikkeeseenlaskukohtaiset 

ehdot ja ohjelmaesite

Merkintäpaikoista tai osoitteesta www.alexandria.fi/oljy5 saatavilla olevat 21.1.2013 päi-

vätyt liikkeeseenlaskukohtaiset ehdot sekä 28.6.2012 päivätty ohjelmaesite ING Bank N.V. 

50,000,000,000 Euros Global Issuance Programme täydennyksineen

Tarjoaja Taaleritehdas Oy

Merkintäpaikat Alexandria Pankkiiriliike Oyj ja sen sidonnaisasiamiehet

Etuoikeusasema ja vakuus Etuoikeusasema sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla velkasitoumuksilla  

Nimellisarvo 1 000 euroa / sertifikaatti   

Merkintähinta 1 000 euroa / sertifikaatti, mikä vastaa 100 % sertifikaatin nimellisarvosta

Merkintäpalkkio 20 euroa / sertifikaatti, mikä vastaa 2 % sertifikaatin nimellisarvosta

Vähimmäissijoitus 5 sertifikaattia, tätä suuremmat sijoitukset 1 sertifikaatin erissä     

Strukturointikustannus Merkintähinta sisältää vuotuisen strukturointikustannuksen arviolta 1,0 % p.a. nimellisarvolle 

laskettuna ja perustuen 15.1.2013 tilanteeseen. Kustannus sisältyy merkintähintaan eikä sitä 

vähennetä erääntymisarvosta. Ei hallinnointipalkkiota.

Säilytysjärjestelmä Euroclear Finland (”EFi”)

ISIN-koodi FI4000059092

Pörssilistaus Listausta haetaan Luxembourgin -pörssiin, jos listautumisedellytykset täyttyvät.

Jälkimarkkina Liikkeeseenlaskija tarjoaa sijoitukselle normaaleissa markkinaolosuhteissa päivittäisen jälki-

markkinan vähintään 5 kappaleen erälle (katso ”Jälkimarkkinariski”).   

Tarjouksen pääpiirteet

Tämän strukturoidun sijoitustuotteen riskiluokitus on osa Suomen Strukturoitujen Sijoitustuotteiden yhdistys ry:n jä-

senilleen suosittelemaa strukturoitujen sijoitustuotteiden kolmiportaista riskiluokitusta. Riskiluokitus kuvaa karkeasti 

sijoitustuotteeseen liittyvää riskitasoa. Riskiluokitus ei poista sijoittajan velvollisuutta perehtyä huolellisesti tähän mark-

kinointiesitteeseen, tuotekohtaisiin ehtoihin ja mahdolliseen ohjelmaesitteeseen ja niissä mainittuihin riskeihin. Sijoitta-

ja vastaa aina itse omien sijoituspäätöstensä taloudellisista vaikutuksista. Lisätietoja riskiluokituksesta yhdistyksen Inter-

net-sivuilta www.sijoitustuotteet.fi.

Strukturoidut sijoitustuotteet, joissa nimellispääoman pa lautus riippuu markkinoiden kehityksestä kuten esim. vii teyhtiöiden osakkeiden 

markkina-arvon kehityksestä tai viiteyhtiöiden luottotapahtumien lukumäärästä sekä liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukyvystä. Mahdollinen 

ni mellispääoman palautus ei kata ylikurssia eikä sijoittajan maksamia palkkioita ja kuluja. Liikkeeseenlaskijan takaisin maksukykyyn liittyvä riski 

on kuvattu tässä markkinointiesit teessä.
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Tuotonlaskenta

Kohde-etuus1 Brent-laadun raakaöljyn lyhin termiinisopimus, Bloomberg-tunniste CO1 Comdty

Erääntymisarvo ennen- 

aikaisen lunastuksen 

yhteydessä (k=1-4)

Jos Kohde-etuuden sulkemisarvo vuosittaisena Havaintopäivänä k=1-4 on vähintään yhtä 

suuri kuin Kohde-etuuden alkuarvo, lunastetaan sertifikaatti ennenaikaisesti takaisin arvoon:

Nimellisarvo × (100 % + Kasvava tuotto × k)

Erääntymisarvo eräpäivänä 1) Jos Kohde-etuuden sulkemisarvo viimeisenä Havaintopäivänä k=5 on vähintään yhtä 

suuri kuin Kohde-etuuden alkuarvo, erääntyy sertifikaatti arvoon:

Nimellisarvo × (100 % + Kasvava tuotto × 5)

2) Jos Kohde-etuuden sulkemisarvo viimeisenä Havaintopäivänä k=5 on vähintään yhtä suu-

ri kuin Suojataso, mutta Kohde-etuuden alkuarvoa pienempi, erääntyy sertifikaatti arvoon: 

Nimellisarvo × 100 %

3) Muussa tapauksessa sertifikaatti erääntyy arvoon:

Nimellisarvo × (Kohde-etuuden loppuarvo / Kohde-etuuden alkuarvo) 

Kasvava tuotto 8,5 % (alustava, vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä välille 7,0 % - 10,0 %)

Suojataso 70 % × Kohde-etuuden alkuarvo

Kohde-etuuden alkuarvo Kohde-etuuden sulkemisarvo 8.2.2013 tai määrityspäivää seuraavana kaupankäyntipäivänä

Kohde-etuuden loppuarvo Kohde-etuuden sulkemisarvo 8.2.2018 tai määrityspäivää seuraavana kaupankäyntipäivänä

Havaintopäivät (k=1-5) ja 

Ennenaikaiset erääntymis- 

päivät (k=1-5)

k Havaintopäivä, tai seuraava

kaupankäyntipäivä

Ennenaikainen erääntymispäivä,

tai seuraava pankkipäivä

1 10.2.2014 24.2.2014

2 9.2.2015 23.2.2015

3 8.2.2016 22.2.2016

4 8.2.2017 22.2.2017

5 8.2.2018 Eräpäivä

Tarjouksen pääpiirteet

(1) Liikkeeseenlaskukohtaisten ehtojen mukaisesti tietyissä erityistapauksissa ja huomioiden termiinirullauskäytännön raaka-ainemarkkinoilla, 

käytetään seuraavaksi lyhintä termiinisopimusta.
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Espoo

Tekniikantie 12 

02150 Espoo 

Puh. (09) 252 204 00 

Fax (09) 252 204 11

Helsinki

Eteläesplanadi 22 A

00130 Helsinki 

Puh. (09) 413 513 00 

Fax (09) 413 513 11

Hämeenlinna

Sibeliuksenkatu 5

13100 Hämeenlinna 

Puh. (03) 682 03 00 

Fax (03) 682 03 11

Joensuu

Kauppakatu 34 

80100 Joensuu 

Puh. (013) 611 09 00 

Fax (013) 611 09 11 

Jyväskylä

Kauppakatu 41 B 13 

40100 Jyväskylä 

Puh. (014) 449 78 70 

Fax (014) 449 78 71 

Kajaani

Kauppakatu 34 A 5 

87100 Kajaani 

Puh. (08) 879 02 00 

Fax (08) 878 902 11 

Kokkola

Torikatu 31 A

67100 Kokkola 

Puh. (06) 868 09 00 

Fax (06) 868 09 11 

Kotka

Kauppakatu 5 

48100 Kotka 

Puh. (05) 353 64 00 

Fax (05) 353 64 11 

Kouvola

Keskikatu 9 

45100 Kouvola 

Puh. (05) 320 12 00 

Fax (05) 320 12 11 

Kuopio

Puijonkatu 22 B 

70100 Kuopio 

Puh. (017) 580 55 00 

Fax (017) 580 55 11 

Lahti

Rautatienkatu 20 A 3 

15110 Lahti 

Puh. (03) 525 20 00 

Fax (03) 525 20 11 

Lappeenranta

Valtakatu 49

53100 Lappeenranta 

Puh. (05) 415 64 00 

Fax (05) 415 64 11 

Mikkeli

Hallituskatu 7 A 11 

50100 Mikkeli 

Puh. (015) 7600 071 

Fax (015) 7600 072 

Oulu

Pakkahuoneenkatu 15 A 

90100 Oulu 

Puh. (08) 870 56 00 

Fax (08) 870 56 56

Pori

Eteläkauppatori 4 B 

28100 Pori 

Puh. (02) 529 90 40 

Fax (02) 529 90 48 

Seinäjoki

Keskuskatu 12 

60100 Seinäjoki 

Puh. (06) 214 01 01 

Fax (06) 214 01 11 

Tampere

Koskikatu 9 

33100 Tampere 

Puh. (03) 380 56 00 

Fax (03) 380 56 56 

Turku

Kauppiaskatu 9 B 

20100 Turku 

Puh. (02) 416 56 00 

Fax (02) 416 56 56 

Vaasa

Hovioik. puistikko 15 C

65100 Vaasa 

Puh. (06) 361 03 01 

Fax (06) 361 03 11 

Vantaa

Teknobulevardi 3 - 5 

01530 Vantaa 

Puh. (09) 419 322 00 

Fax (09) 419 322 11 

Alexandrian toimipisteet

Alexandria Pankkiiriliike Oyj

Alexandria on toiminut vuodesta 1996 ja kasvanut 16 vuo-

den aikana Suomen suurimmaksi sijoittamiseen ja säästä-

miseen keskittyväksi sijoituspalveluyhtiöksi. Palvelui tamme 

käyttää jo yli 50 000 asiakasta, ja heitä palvelee yli 200 

henkilöä 20 toimipisteessä ympäri Suomea.

Ota yhteyttä

Soita asiakaspalveluumme tai ota yhteyttä suoraan lähim-

pään toimipisteeseemme.

Enemmän vaihtoehtoja sijoittamiseen

0200 10 100

(pvm/mpm) 

ma-to klo 9:00-16:30 

pe klo 9:00-16:00

info@alexandria.fi

paikkakunta@alexandria.fi

etunimi.sukunimi@alexandria.fi


